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ORARI DI RICEVIMENTO  

E ATTIVITÀ DI TUTORATO   

 

Presso la stanza n. 18 dell’Istituto di diritto privato i collaboratori della Cattedra svolgono i seguenti 

turni di ricevimento:  

- prof. Ennio Cicconi: giovedì dalle ore 15:00 alle ore 16:00; 

- prof.ssa Maria Alessandra Livi: martedì dalle ore 10:15 alle ore 12:15; 

- prof. Stefano Giove: martedì dalle ore 15:00 alle ore 18:00 

 

In aggiunta al tradizionale orario di ricevimento, la Cattedra organizza una attività di tutorato, 

vòlta a personalizzare le esigenze di studio di ciascuno Studente. 

A ciascuno Studente è assegnato un tutor (collaboratore della Cattedra in qualità di professore 

universitario, ricercatore, dottore di ricerca, dottorando di ricerca, cultore della materia, notaio, 

avvocato), secondo quanto riportato nel presente documento. 

Lo Studente potrà rivolgersi al tutor di riferimento, al fine di raccogliere ogni indicazione in ordine 

alle iniziative (seminari, esercitazioni, colloqui individuali anche in via telematica tramite Skype®, 

simulazioni d’esame) vòlte a guidare la preparazione dell’esame finale. 

 

 

 

 

 

 

 



Tutor: dott. Giulio Andreotti - Indirizzo e-mail: giulio1310@interfree.it 

 

Studenti 

 

Antinucci Michele    

Apuleo Flaminia    

Bernardini Matteo    

De Angelis Alessandro    

De Florio Luisa     

De Rosa Adriana     

De Santis Andrea    

Di Cicco Ludovica    

Denari Ludovica 

 

 

 

Tutor: dott. Alberto Azara - Indirizzo e-mail: alberto.azara@hotmail.it 

 

Studenti 

 

Fasciolo Elisa     

Fino Marco     

Gaetano Laura     

Galardo Benedetta    

Gallinucci Federico    

Gambino Andrea    

Garrisi Daniela    

Gasbarri Laura     

Genco Matteo     

Gennari Simona 

 

 



Tutor: dott. Alessandro Balti - Indirizzo e-mail: abalti@notariato.it 

 

Studenti 

 

Gentile Michele     

Gentile Susanna    

Gerundino Laura    

Ghedin Emanuela    

Giacone Giuseppe    

Giampà Antonio    

Giampà Gianluca    

Giannitti Alessio Maria    

Gigli Francesca  

 

 

 

 

Tutor: dott.ssa Maria Barela - Indirizzo e-mail: mariabarela1@gmail.com 

 

 

Studenti 

 

Giglietti Arianna      

Gilardi Daniele      

Gioia Gianpiero      

Gioia Michela      

Gioni Alessia      

Giordano Irene      

Giordano Serena     

Giovannetti Paola     

Giraldo Bedona Nora Lilia     

Giuca Erika  



Tutor: dott. Francesco Bernardi - Indirizzo e-mail: bernardi87@gmail.com 

 

Studenti 

 

Giulietti Virgulti Andrea     

Giuri Alessandra     

Greco Barbara      

Greco Davide      

Greco Pier Paolo     

Grimaldi Albino      

Grossi Sara      

Guarna Giuliano     

Guerra Veronica 

 

 

 

 

Tutor: dott.ssa Erica Bernardini - Indirizzo e-mail: ericabernardini85@gmail.com 

 

Studenti 

 

Guerrera Angelica     

Guerrera Giulia      

Guglielmi Marianna     

Guida Lucrezia     

Guido Alessandra    

Heredia Zuloeta Lauren    

Iacobelli Luca     

Iafolla Federico  

 

 

 

 



Tutor: dott. Tommaso Bonamini - Indirizzo e-mail: tommaso.bonamini@gmail.com 

 

Studenti 

 

Iibiia Ichain     

Imbroglia Gianmarco  

Imperioli Melody     

Incelli diletta Sabrina 

Incisa Lavinia 

Ingiosi Emanuela 

Iori Giulia 

 

 

 

 

Tutor: dott. Marco Campagna - Indirizzo e-mail: marcofrancesco.campagna@gmail.com 

 

Studenti 

 

Iorio Francesca 

Ippolito Miriana 

Impagnatiello Pietro 

Ismail Manuel 

Jicmon Giuliana 

Khaiu Liviia 

Kongo Denise 

La Marca Flavia 

La Pegna Alessia 

 

 

 



Tutor: prof. Ennio Cicconi  - Indirizzo e-mail: ennio.cicconi@chiomenti.net 

 

Studenti 

 

Lacaria Maria Grazia 

Lancellotti Chiara 

Lancioni Lucrezia 

Landi Rossella 

Landini Camilla 

Lanna Sofia 

Lanzetta Giorgio 

Lanzi Valerio 

Lascialandare Francesca 

Musolino Benedetto 

 

 

 

 

Tutor: dott. Dario D’Auria - Indirizzo e-mail: dario.dauria@studiodigravio.com 

 

Studenti 

 

Latini Stefano 

Lauro Antonia 

Lazzara Filippo 

Lefter BrigidNasso Giada 

Lenti Letizia      

Lepore Jessica     

Libertini Stella     

Liguori Francesco  

 



 

Tutor: dott. Ettore William Di Mauro - Indirizzo e-mail: ettorewilliam.dimauro@uniroma1.it 

 

Studenti 

 

Likalla Anxhela     

Lollio Francesca   

Lombardi Oriana     

Longo Amedeo    

Longo Roberta     

Longobardo Marianna    

Lopez Angela      

Lucaferri Federica 

 

 

 

Tutor: dott.ssa Simona Galati - Indirizzo e-mail: simona_galati85@yahoo.it 

 

Studenti 

 

Lupi Lorenzo      

Lupinetti Erica     

Macrì Priscilla     

Maddaloni Jacopo    

Maddaloni Roberto     

Maio Vincenzo     

Majella Francesca     

Maksic Mia  

 

 

 



Tutor: prof. Andrea Genovese - Indirizzo e-mail: genovese@studiogenovese.com 

 

Studenti 

 

Mallozzi Alessandra     

Mamone Giorgia     

Mancini Giulia    

Manco Giovanni     

Mandarano Federica     

Manganelli Francesco    

Mantini Flavio     

Manuel Ismail  

Marasco Igor 

 

 

 

 

 

Tutor: dott.ssa Maristella Giannini - Indirizzo e-mail: msgiannini@hotmail.it 

 

Studenti 

 

Marcelletti Lavinia   

Marchese Francesca   

Marchione Giulio Valerio  

Marchionni Alessia   

Marconi Francesco   

Mariani Cecilia    

Mariani Delia    

Mariani Federica   

Marino Giuseppe 

 

 



Tutor: prof.ssa Maria Alessandra Livi - Indirizzo e-mail: livi.maria.alessandra@gmail.com 

 

Studenti 

 

Marinosci Antonio   

Marinuzzi Alessandro   

Marotta Silvia    

Marrama Alessandro   

Marrocco Annarita   

Martinelli Chiara   

Martinez Arianna   

Martinozzi Enrica   

Marzano Giulia  

 

 

 

Tutor: dott. Stefano Lombardo - Indirizzo e-mail: stefanolombardo88@gmail.com 

 

Studenti 

 

Marzini Chiara    

Masdea Giuseppe   

Mastroianni Gian Piero   

Matarazzo Angelica   

Matera Elio    

Matonti Emilio    

Mattera Valentina   

Matteucci Sara  

Matticoli Milena 

Mattiucci Lucrezia 
 

 

 



Tutor: dott. Francesco Mauceri - Indirizzo e-mail: francesco.mauceri@hotmail.it 

 

Studenti 

 

Mattoscio Alessandra 

Maugeri Damiana 

Mauro Alice 

Maviglia Giorgio 

Mazza Chiara 

Mazzurco Marco 

Mc Leod Ludovica 

Melich Jose 

Meloni Alessandra 

 

 

 

 

Tutor: dott. Vincenzo Miri - Indirizzo e-mail: vinc.miri@gmail.com 

 

Studenti 

 

Mengaroni Costanza 

Mercuri Francesca 

Meschini Jacopo 

Meyer Elisa 

Miccini Dario 

Miccioni Benedetta 

Micheli Federica 

Micheli Federico 

Michienzi Federica 

 

 



Tutor: prof.ssa Roberta Montinaro - Indirizzo e-mail: rmontinaro@unite.it 

 

Studenti 

 

Micunco Anna 

Mignucci Ylenia 

Minichetti Gioia 

Molfese francesca 

Monaco Matteo 

Montemurro Antonio 

Monterubbianesi Giulia 

 

 

 

 

 

Tutor: dott. Salvatore Napolitano - Indirizzo e-mail: salvatore.napolitano86@gmail.com 

 

 

Studenti 

 

Moretti Francesca Romana 

Moretti Valeria 

Moroni Filippo 

Moscarella Carlotta 

Mosetti Alessandro 

Mucci Valentina 

Muller Alessia 

 

 

 

 



Tutor: dott. Vittorio Occorsio - Indirizzo e-mail: vittorio.occorsio@hotmail.it 

 

Studenti 

 

Musumeci Sveva 

Muzi Umberto 

Nakja Malbora 

Nardone Augusta 

Nasso Giada 

Natsynets Olga 

Nave Roberta 

Ndoci Albi 

 

 

 

 

 

 

Tutor: dott. Giuseppe Maria Russo - Indirizzo e-mail: info@giuseppemariarusso.com 

 

Studenti 

 

Nicotera Ida 

Nonni Valeria 

Oblitas Lìa Aurora 

Ogbogbo Raymond 

Ognibene Arianna 

Olzai Marion 

 

 

 



Tutor: dott.ssa Benedetta Sirgiovanni - Indirizzo e-mail: benedettasir@yahoo.it 

 

 

Studenti 

 

Orlando Floriana 

Ortu Nicoletta 

Ostoni Federica 

Palomba Ilaria 

Rosati Ilaria 

Rulli Roberto 

Scerrato Giorgia 

 

 

 

 


